
The Lord Of The Rings- Wladcy Pierscieni.

Zdacie?

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywał się syn Władcy który walczył i prawie dobił  Saurona?

A - Boromir

B - Faramir

C - Aragorn

D - Glimly

2. Jak naprawdę  miał na imię Gollum?

A - Gorodon

B - Smigol

C - Lotorin

3. Jak mają na imię dwaj kuzyni hobbici?

A - Frodo i Sam

B - Merry i Pippin

C - Fatty i Nigoron

D - Sam i Fatty

4. Jak sie nazywa mag- wyslannik Saurona?

A - Goromir

B - Sauran ( lub Sauran nie jestem pewna)

C - Foriror ( Forror)

D - Jidore

5. Ile jest cywilizacjii? ( Rodzajów Np. Elfy ,ludzie...)

A - 8

B - 10

C - 4

D - 9
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6. Jaka cywilizacja sluzy sauronowi?

A - Elfy

B - Ludzie

C - Orki

D - Enty

7. Ile czesci ma film ( ksiazka)

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

8. Jak sie nazywa 2 czesc?

A - Powrót króla

B - 2 wieze

C - Druzyna Pierscienia

9. Enty to....?

A - Magowie-Ludzie

B - Drzewa

C - Drzewa mówiace ludzkim glosem

10. Jak sie nazywa Wioska hobbitów? ( inna nazwa lub dom)

A - Shire

B - Rivendell

C - Mordor

D - Moria
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The Lord Of The Rings- Wladcy Pierscieni.

Zdacie?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. B

5. B

6. C

7. C

8. B

9. C

10. A
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